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

   
Disimpegno e camera matrimoniale 

   
Terrazzi 

   
Bagno 
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Camera singola 

   
Ingresso e vano scale comune 
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APE - Attestato di Prestazione Energetica 

Classe energetica F 221,59 kWh/m² anno  
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QUESITO 3 – IDENTIFICAZIONE CATASTALE ATTUALE E STORICA 

Identificazione catastale attuale 

Gli immobili pignorati sono così censiti all’Agenzia delle Entrate: 

Comune di GRISIGNANO DI ZOCCO – Catasto Fabbricati – foglio 9 
P.lla 588 – sub 37 – cat. A/2 - Classe 2 – Cons. 5 vani – VIA GIUSEPPE MAZZINI n. 12/B piano: 1 - R.C.: Euro 451,90 

Comune di GRISIGNANO DI ZOCCO – Catasto Fabbricati – foglio 9 
P.lla 588 – sub 25 – cat. C/6 - Classe 3 – Cons. 15 mq – VIA GIUSEPPE MAZZINI piano: S1 - R.C.: Euro 27,89 

(vai a SCHEDA SINTETICA) 

 

Storia catastale ventennale 

Informazioni Catastali di Base: 

Catasto fabbricati: 

Fabbricato 1: Appartamento in Via Mazzini n. 12, piano 1, Grisignano di Zocco (VI). Foglio 9, Particella 588, Sub 37. 
Categoria A/2 (abitazione di tipo civile). Superficie catastale: 82 mq (totale), di cui 78 mq escluse aree scoperte. Rendita 
catastale: Euro 451,90. 

Fabbricato 2: Garage in Via Mazzini, piano S1, Grisignano di Zocco (VI). Foglio 9, Particella 588, Sub 25. Categoria C/6 
(stalle, scuderie, rimesse, autorimesse). Superficie catastale: 15 mq. Rendita catastale: Euro 27,89. 

Eventi Catastali Rilevanti: 

 13/08/1985 (Sub 25): CLASSAMENTO AUTOMATICO del garage con attribuzione di Rendita, Categoria e Consi-
stenza. 

 13/08/1985 (Sub 28): CLASSAMENTO AUTOMATICO dell'immobile predecessore all'appartamento con attribuzione 
di Rendita, Categoria e Consistenza. 

 10/11/1986 (Sub 28): VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE d'uso dell'immobile predecessore all'appartamento con 
variazione di Rendita e Categoria. 

 01/01/1992 (Sub 25): Aggiornamento della Rendita del garage a seguito della Variazione del quadro tariffario. 

 13/04/2007 (Sub 28 e 37): VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE d'uso da UFFICIO ad ABITAZIONE con contestuale 
cambio di Subalterno da 28 a 37. Vengono proposte Rendita, Categoria e Consistenza per il nuovo subalterno. 

 14/04/2008 (Sub 37): VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO dell'appartamento con conferma di Rendita, Categoria e 
Consistenza proposte l'anno precedente. 

 17/09/2011 (Sub 25): VARIAZIONE TOPONOMASTICA del garage. 

 17/09/2011 (Sub 37): VARIAZIONE TOPONOMASTICA dell'appartamento. 

 08/08/2014 (Sub 25): VARIAZIONE per "G.A.F. CODIFICA PIANO INCOERENTE" del garage con aggiornamento della 
denominazione del piano da "ST" a "S1". 
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 09/11/2015 (Sub 25): Pubblicazione della Superficie di Impianto del garage e dei dati relativi alla planimetria 
presentata il 13/08/1985. 

 09/11/2015 (Sub 37): Pubblicazione della Superficie di Impianto dell'appartamento e dei dati relativi alla plani-
metria presentata il 13/04/2007.  

Catasto Terreni: 
informazioni Catastali: 

Terreno in Via Mazzini, Grisignano di Zocco (VI). Foglio 9, Particella 588. 
Qualità: Ente Urbano. Superficie catastale: 1.607 mq. 

Eventi Catastali Rilevanti: 

 28/06/1974 (Particella 169): FRAZIONAMENTO del terreno, con variazione della superficie e del reddito. 

 19/07/1974 (Particella 169 e 341): FRAZIONAMENTO del terreno, con variazione della superficie e del reddito, e 
creazione della Particella 341. 

 09/08/1976 (Particella 341): FRAZIONAMENTO del terreno, con variazione della superficie e del reddito. 

 09/10/1977 (Particella 341): FRAZIONAMENTO del terreno, con variazione della superficie e del reddito. 

 28/01/1978 (Particella 341 e 471): FRAZIONAMENTO del terreno, con variazione della superficie e del reddito, e 
creazione della Particella 471. 

 27/02/1986 (Particella 471 e 588): FRAZIONAMENTO del terreno, con variazione della superficie e del reddito, e 
creazione della Particella 588. 
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